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مهرداد قنبرزاده بازیکن تیم آذرخش بندرعباس به اردوی آمادگی تیم ملی فوتسال ایران دعوت شد.

مرحله جدید تمرینات تیم ملی فوتسال روز های ۱۵ تا ۱۸ آبان در مرکز ملی فوتبال برگزار می شود. 
گل برای تیم آذرخش به ثمر رسانده است. قنبرزاده در فصل جاری لیگ برتر فوتسال ۴ 

کی،  تیم ملی فوتسال کشورمان روز های ۱۰ تا ۱۳ آذر در تورنمنت چهارجانبه مشهد شرکت می کند.تیم های اسلوا
اوکراین و بلاروس حریفان تیم ایران در این مسابقات هستند.

 صبح ساحل  //محمودرئیسی: 
شهرداری قشم قهرمان مسابقات تنیس روی میز استان هرمزگان در فصل 97-
98 شد. مسابقات تنیس روی میز استان   با حضور ۱۲ تیم برگزار شد ودر پایان  با  

کار خود پایان داد.   قهرمانی شهرداری قشم به 
 در این رقابت ها تیم های نظام مهندسی، پالایشگاه نفت ستاره، پیشکسوتان، زبان 
گویش برتر رودان، هیات خمیر، هیات بندرعباس، لیانا سنگ قشم، شهرداری  سرای 
قشم، فولاد هرمزگان، شاهد قشم، میلس قشم و هیات بستک حضور داشتند.  در 
پایان این رقابت ها بعد از شهرداری قشم، تیم پالایشگاه نفت ستاره توانست به مقام 

دوم و نظام مهندسی بر سکوی سوم بایستند.
 در مراسم پایانی، سعیدی رییس سابق هیات تنیس روی میز استان نیز حضور داشت 

کرد.  جام قهرمانی را به تیم های برتر اهدا 

فوتسال قهرمانی کارگری استان
برد میلی متری »آلومینیوم« مقابل  صنعت روی   

 صبح ساحل  // محمودرئیسی 
دیداری  در  بندرعباس  آذرخش  فوتسال  تیم 
کرمانشاه به  خارج از خانه مقابل تیم شاهین 

نتیجه تساوی رضایت داد.
در چارچوب هفته پانزدهم لیگ برتر فوتسال تیم 
آذرخش بندرعباس مقابل میزبانش تیم شاهین 

کرمانشاه به تساوی پرگل ۷-۷ دست یافت.
اسدی  بنی  محمد  بازی  این  در  آذرخش  برای 
اسحق   ، گل  دو  گلشنی  پوریا  و  کرد  هتریک 
گل زدند.  سورغالی و متین قادری هرکدام یک 
کدام سه   حمید سلیمانی و رامین باباجانی هر 
در  شاهین  تیم  گلزنان  وردی  الله  محمد  و  گل 
این دیدار  بودند .  امین نصرالله زاده بازیکن تیم 
کارت قرمز در این دیدار بازی  آذرخش با دریافت 

گیتی پسند در بندرعباس را از دست داد.  مقابل 
  پرمر مربی بدنساز  آذرخش و خبیری سرمربی 

به  اعتراض  دلیل  به  کرمانشاه  شاهین  تیم 
تصمیمات  داور از روی  نیمکت تیم های خود 

اخراج شدند.
روزپیکر  عباس  گردان  شا نتیجه  این  ثبت   با 
دوازدهم  مکان  در  امتیاز  با ۱۴  آذرخش  تیم  در 

جدول رده بندی باقی ماندند.
همچنان  امتیاز   ۱۱ با  نیز  کرمانشاه  شاهین  تیم 
قعرنشین جدول چهارده تیمی لیگ برتر فوتسال 

کشور است.   باشگاه های 
به  آذرخش  تیم  بازیکنان  بازی  این  پایان   در 
دلیل عدم تسویه با هتل مستقر در آن و دریافت 
سرد  هوای  در  شب  از  پاسی  تا  بازیکنان  کارت 
که با پرداخت هزینه هتل  گرفتار بودند  کرمانشاه 
و همچنین پول اتوبوس توسط یکی از بستگان 
کرمانشاه به تهران آمدند تا پس از  کادر فنی تیم از 

آن به بندر عباس بیایند.

دعوت بازیکن آذرخش به اردوی تیم ملی فوتسال 

 رئیس فدراسیون قایقرانی خبر داد
بندرعباس میزبان مسابقات قایقرانی

 قهرمانی کشور

 صبح ساحل  //محمودرئیسی: 
گل فولاد  کارگری استان با برتری های پر  هفته چهارم مسابقات فوتسال قهرمانی 

هرمزگان و فراز دست انرژ ی فلات مقابل حریفان خود همراه بود.
کارگران بندرعباس  کارگری قهرمانی استان   در سالن   هفته چهارم مسابقات فوتسال 
روی  صنعت  و  المهدی  آلومینیوم  تیم  دو  هفته  این  دیدار  اولین  در  شد.  پیگیری 
که آلومینیوم توانست در رقابتی نزدیک با نتیجه ۲ بر ۱  گرفتند  رودرروی یکدیگر قرار 
حریف خود را شکست دهد. در دومین دیدار برگزار شده انرژی بر پارسیان مقابل فراز 
که در این دیدار ۹ بار تور دروازه ها به لرزه درآمد تا  کرد  دست انرژی فلات صف آرایی 

گل باشد.  گل وانرژی بر پارسیان تنها یک  سهم فراز دست انرژی فلات ۸ 
نفت ستاره خلیج فارس و منطقه ویژه در رقابتی تنگاتنگ و حساس به مصاف هم 
گل های  گل بود اما هر دو تیم به دنبال زدن  که این دیدار در نهایت هر چند پر  رفتند 
بیشتر بودند که منطقه ویژه توانست از فرصت های بدست آمده نهایت استفاده را ببرد 

و این دیدار را با نتیجه ۴ بر ۳ به نفع خود به پایان برساند.
برگزار  را دو تیم سیمان هرمزگان و فولاد هرمزگان  گل ترین دیدار هفته چهارم  اما پر   
که هر سه دیدار قبلی خود را با  گذشت.  فولاد  که ۱۰ بار توپ از خط دروازه ها  کردند 
پیروزی به پایان رسانده بود در این دیدار هم دروازه حریف خود را به رگبار بست و با 
نتیجه ۹ بر ۱ به پیروزی قاطع رسید تا همچنان مدعی اول قهرمانی باشد. در آخرین 
که  گرفتند  قرار  کاوه مقابل هم  و فولاد  بندرعباس  نفت  پالایش  نیز  این هفته  دیدار 
پالایش نفت توانست با حساب ۴ بر ۲ به برتری برسد.  بدین ترتیب و تا پایان هفته 
چهارم فولاد هرمزگان با ۱۲ امتیاز در صدر جدول قرار دارد و آلومینیوم المهدی و فولاد 

کدام با ۹ امتیاز جایگاه دوم و سوم را در اختیار دارند.  کیش هر  کاوه جنوب 

تنیس روی میز قهرمانی  استان هرمزگان
شهرداری قشم جشن قهرمانی گرفت  

لیگ برتر فوتسال باشگاه های کشور

آذرخش حریف خود را متوقف کرد

 صبح ساحل  // حسین نارنجی نسب 
درششمین  هرمزگان  آموز  دانش  هزار   ۱80
شرکت  مدرسه  درون  ورزشی  المپیاد 

کردند.
گفت :۱۸۰   مدیرکل آموزش وپرورش هرمزگان 
درون  المپیاد  در  هرمزگان  آموز  دانش  هزار 

کردند. مدرسه ای شرکت 
ورزشی  المپیاد  افتتاح  درآیین  زاده  دادی 
بندرعباس  فجر  سالن  در  مدرسه  درون 

کرد : برگزاری المپیاد های درون مدرسه  عنوان 
و  استعدادیابی   ، نشاط  و  شور  ایجاد  باعث  ای 
گسترش فرهنگ ورزش درجامعه و توسعه سواد 

حرکتی دانش آموزان می شود. مدیرکل آموزش 
وپرورش استان هرمزگان با بیان این که برنامه ها 
وطرح های مختلفی درقالب فعالیت های فوق 

ورزش  های  فعالیت  افزایش  برای  برنامه 
های  طرح  به  گرفته،  شکل  دانش آموزان 
حیاط پویا ، مدرسه قهرمان  والمپیادهای 

کرد.  درون مدرسه اشاره 
رشد  روبه  روند  به  همچنین  زاده  دادی 
اشاره  دراستان  ورزشی  فضاهای  توسعه 
چمن  زمین  سه   امسال  کرد:  واعلام 
کردیم  مصنوعی را درمدارس استان افتتاح 

و  ۳۰ زمین دیگر دردست برنامه داریم.
کل دفترتربیت بدنی وفعالیت های ورزشی  مدیر 
به  مراسم  این  درادامه  وپرورش  آموزش  وزارت 
کید مقام معظم رهبری به جوانان درسه حوزه  تا

وگفت:  کرد  اشاره  ورزش  و  تهذیب   ، تحصیل 
درتمامی اسناد بالا دستی جایگاه تربیت بدنی 

وسلامت به خوبی دیده شده است.
کل  از زحمات مدیر  با قدردانی  محمد جعفری 
بدنی  تربیت  ومعاون  استان  وپرورش  آموزش 
دربرگزاری  وپرورش  آموزش  کل  اداره  سلامت 
ورزشی  المپیادهای  اجرای   : گفت  المپیاد  این 
هرچه  مشارکت  ساز  زمینه  ای  مدرسه  درون 
بیشتر دانش آموزان درفعالیت های اجتماعی و 
گروهی و تیمی وهمچنین  کار  تشویق آن ها به 
اشاعه فرهنگ ورزش دربین دانش آموزان فراهم 

کند. می 

 صبح ساحل  //محمود رئیسی :
کشور و انتخابی تیم  مسابقات قایقرانی آب های آرام جوانان و زیر ۲۳ سال بانوان 

ملی آذرماه امسال به میزبانی شهر بندرعباس برگزار می شود.
 ۲۳ زیر  و  جوانان  آرام  آب های  قایقرانی  مسابقات  گفت:  قایقرانی  فدراسیون  رئیس   
کشور و انتخابی تیم ملی آذرماه امسال به میزبانی شهر بندرعباس برگزار  سال بانوان 
ک  کایا ک یکنفره ۵۰۰ متر،  کایا می شود.علیرضا سهرابیان افزود: این مسابقات در مواد 
کانوی دونفره ۵۰۰  و  یکنفره ۲۰۰ متر  کانوی  یکنفره ۲۰۰ متر،  ک  کایا دونفره ۵۰۰ متر، 
کاظمی ملی پوش هرمزگانی در  متر برگزار می شود.وی در خصوص عدم حضور هدیه 
اردوهای تیم ملی قایقرانی گفت: کاظمی بدلیل مسائل شخصی با هماهنگی کادرفنی 
از مراحل بعدی به جمع ملی  که  گرفته است  از اردوی تیم ملی مرخصی  دو مرحله 
در  حضور  آرزوی  پوشان  ملی  ی  همه  افزود:  شد.سهرابیان  خواهد  اضافه  پوشان 
که باید تمام استان ها و فدراسیون در تلاش باشند مشکلات ورزشکاران  المپیک دارند 

برای این رویداد مهم جهانی به حداقل برسانند.

 در چارچوب هفته پانزدهم
 لیگ برتر فوتسال تیم آذرخش 

بندرعباس مقابل میزبانش تیم شاهین 
 کرمانشاه به تساوی پرگل ۷-۷ 

دست یافت

مدیرکل آموزش و پرورش  استان :

توسعه فضاهای ورزشی در هرمزگان رو به رشد است 

 صبح ساحل  // محمودرئیسی 
تیم فوتبال شهرداری بندرعباس در دیداری 

خانگی مغلوب تیم سردار بوکان شد.
دوم  دسته  لیگ  مسابقات  هفتم  هفته  در 
شهرداری  تیم  کشور  باشگاه های  فوتبال 
بندرعباس در ورزشگاه خلیج فارس با نتیجه ۳ 

بر صفر مغلوب تیم سردار بوکان شد.
کرد و روی  آغاز  را هجومی  بازی  بوکان   سردار 
یک حرکت خوب دروازه شهرداری بندرعباس 
را توسط وحید نجفی باز کرد .  به دنبال این گل 
که هیچ  شهرداری چند موقعیت به دست آورد 
گل نشد و نیمه نخست  یک از آن ها تبدیل به 
بازی با نتیجه یک بر صفر به نفع میهمان به 
پایان رسید. در نیمه دوم سردار  بوکان بازی را 

گل دیگر توسط  کرد و با زدن دو   جدی تر دنبال 
مصطفی کریمی و حسین حمیدی تعدادگل های 

خودرا به سه رساند و  سه  امتیاز این دیدار را از آن 
گروه دوم نماینده  کرد. در جدول رده بندی  خود 
کرد  کسب ۱۲ امتیاز به رتبه سوم صعود  بوکان با 

کسب ۴ امتیاز قعرنشین  و نماینده بندرعباس با 
شد.  تیم فوتبال شهرداری بندرعباس  در این 
بم،  شهرداری  همدان،  پاس  تیم های  با  فصل 

امیدیه،  نفت  تالش،   چوکای   ، بوکان  سردار 
کرمانشاه، شهدای بابلسر، ایران جوان  بعثت 
نفت  کرج  رزکان  اهواز،  ملی حفاری   بوشهر، 
دوم  گروه  در  بندرگز  دارایی  و  گچساران  گاز  و 
فوتبال  دوم  دسته  لیگ  مسابقات  دارد.  قرار 
دو  در  تیم   ۲۸ شرکت  با  کشور  باشگاه های 
گروه ۱۴ تیمی در حال برگزاری است. در پایان 
طور  به  گروه  هر  اول  تیم های  بازی ها  این 
مستقیم به رقابت های لیگ دسته اول فوتبال 

باشگاه های کشور صعود می کنند.
گروه نیز در مسابقه پلی آف   تیم های دوم هر 
سومین  تکلیف  تا  رفت  خواهند  مصافهم  به 
هم  اول  دسته  لیگ  به  کننده  صعود  تیم 
که دو تیم انتهای  مشخص شود. ضمن این 
دسته  لیگ  رقابت های  به  نیز  گروه  هر  جدولی 

کرد. سوم سقوط خواهند 

هفته هفتم لیگ دسته دوم فوتبال باشگاه های کشور برگزار شد:

سلام »شهرداری« به قعر جدول رده بندی

گردان روزپیکر  را به هتل راه ندادند شا

 صبح ساحل  //محمود رئیسی :
مسابقات تیراندازی اهداف ثابت تفنگ و تپانچه بادی   یادواره ۱۵00 شهید استان 
در این دوره از مسابقات  در رده سنی  هرمزگان به میزبانی بندرعباس برگزار شد.  
کوثر  نوجوانان  و در رشته تفنگ ستایش عباسلو مقام اول، نیوشا احمدی مقام دوم و  
کردند. در  رشته تپانچه آذین شاهی  مقام  کسب  عالی پور، مقام سوم از هیات استان 
کارکن جدی  مقام دوم و  نازنین عبداللهی سوم شد . در رده سنی جوانان  اول،  مائده 
ودر رشته تفنگ محدثه شبراه ، در رشته تپانچه فاطمه جدکاره اول شدند. در رده 
سنی بزرگسالان و در رشته تفنگ بادی شهین نوروزی مقام اول ، فاطمه هادوی دوم 
کریمی  کردند.  در رشته تپانچه بادی  اقلیما سورو  و  نرگس مختاری مقام سوم را کسب 

مقام اول ، سمیه عبداللهی  مقام دوم و سیده سلمی رکنی سوم شد.

 تیراندازی اهداف ثابت تفنگ و تپانچه بادی
نفرات برتر معرفی شدند


